―1―

（公財）ヤクルト・バイオサイエンス研究財団
 助 成 研 究 報 告 書

（西暦）   年  月  日

（公財）ヤクルト・バイオサイエンス研究財団
理    事    長    殿

（公財）ヤクルト・バイオサイエンス研究財団の研究助成金による研究が終了しましたので、

下記のとおり報告します。

所属機関

役  職                  氏  名               印

所属機関住所 〒

電話              ＦＡＸ

E－mail

記

 １．研 究 課 題

 ２．研 究 期 間

（西暦）   （第  回）年 ４月 ～    年 ３月

 ３．要   約

―2―

 ４．目   的

 ５． 材 料 と 方 法

―3―

 ６．結   果（図表はできれば５つ以内で別に添付して下さい）

―4―

―5―

 ７．考   察

―6―

 ８． 参 考 文 献

 ９．共同研究者（所属、役職、氏名）

―7―

10. 助成金の使途（各項目について主な内容を記入のこと）

  (１) 材 料 費                       万円

  (２) 機械器具費                       万円

  (３) 会 議 費                       万円

  (４) 旅   費                       万円

  (５) アルバイト等謝金                    万円

  (６) そ の 他                       万円

  (７) 合   計                       万円

（公財）ヤクルト・バイオサイエンス研究財団から交付された研究助成金は

以上の費目で使用しました。

（西暦）   年   月   日

氏  名      印

 ［注］ 本報告書は、５月３１日までに（当財団必着）ご提出ください。
２０２３．０７改正